ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_08.11.2018              Енакиево        № 749

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации города Енакиево
от 04.06.2015 № 156 (с изменениями)

Руководствуясь Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 27.02.2015 № 2-22 «О временном порядке применения на территории Донецкой Народной
Республики Кодекса Украины об административных правонарушениях» (с изменениями и
дополнениями от 02.06.2015 № 10-14), на основании пунктов 4.1., 4.3. Положения об
администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации
города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи с кадровыми изменениями

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от
04.06.2015 № 156 «О создании административной комиссии администрации города Енакиево
и утверждении Положения о ней» (в редакции от 22.07.2016 г. № 473), изложив состав
административной комиссии администрации города Енакиево в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 18.01.2018 г. № 20 «О

внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево от 04.06.2015
№ 156 (с изменениями)».

2.2. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 17.05.2018 № 296 «О

внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево от 04.06.2015
№ 156 (с изменениями)».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Главному специалисту юридического отдела администрации города Енакиево

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте
администрации города Енакиево.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации города Енакиево.

Глава администрации
города Енакиево

  УТВЕРЖДЕНО

  Распоряжением главы
  администрации города Енакиево
  от 04.06.2015 № 156
  (в редакции распоряжения главы

администрации города Енакиево
от 08.11.2018   №749)

СОСТАВ

административной комиссии администрации  города Енакиево

 первый заместитель главы администрации

города Енакиево, председатель комиссии

главный специалист юридического отдела
администрации города Енакиево,
заместитель председателя комиссии

 специалист 1 категории юридического отдела

администрации города Енакиево,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

специалист 1 категории отдела торговли и
агропромышленного комплекса администрации города
Енакиево

начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Енакиево

 начальник отдела молодежи, спорта и туризма

администрации города Енакиево

главный специалист отдела по работе с обращениями
граждан администрации города Енакиево

 начальник общего отдела
администрации города Енакиево

 начальник управления социально-экономического развития

администрации города Енакиево

Главный специалист юридического
отдела администрации города Енакиево